
 

 

 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 
Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 
 

Muro Leccese,  19/04/2021                                                                              

 

• Ai docenti  

Scuola dell’Infanzia 

Scuola Primaria 

Scuola Secondaria I grado 

 

• All’Albo e al sito web 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei 

soprannumerari, personale docente per l’a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo e 

ATA, valevole per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 “Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA”; 

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, mediante affissione all’albo dell’Istituto, delle graduatorie interne provvisorie per 

l’individuazione dei perdenti posto fra il personale Docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I grado, con contratto a tempo indeterminato, valevoli per l'organico di diritto a.s. 

2021/2022.  In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione del 

presente Decreto.   

 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - istsc_leic81300l - Protocollo IC Muro

Prot. 0001440/U del 19/04/2021 15:04
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/

		2021-04-19T14:57:52+0200
	ANTONELLA CORVAGLIA




